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„On jeden, ich siedem” … dobry wieczór w Kinie Bajka 

Się dzieje w Kinie Bajka. Podczas niespełna jednego tygodnia, Darłowski Ośrodek Kultury
strzelił trzy razy dziesiątkę. Niecodzienny koncert Eskaubei, spektakularny start Kina
Przyjaznego Sensorycznie a do tego, ubaw po pachy podczas komedii teatralnej.

Widziało ją blisko pół tysiąca osób…

2 i 3 marca 2020 roku, w Kinie Bajka w Darłowie odbyła się komedii teatralna pt. „On
jeden, ich siedem” w reżyserii Jadwigi Zając – Jankowskiej. W sali wypełnionej po ostatnie
wolne miejsce, słychać było szczery śmiech, wyczuwalna była dobra atmosfera a do
tego… na koniec widownia powstała i gromkimi oklaskami nagrodziła aktorów – amatorów
Naszego Teatru, który tworzą członkowie nowo powstałego Stowarzyszenia Kult Art Ziemi
Darłowskiej. 

Pogrążony w wirtualnym świecie współczesny człowiek często w nim właśnie szuka
znajomości, a nawet miłości. Czy poznane tam osoby przyniosą radosne oczarowanie, czy
raczej okażą się wielkim rozczarowaniem?

Czy znajomi z realnego świata, ze względu na swoją dostępność, są mniej atrakcyjni?
Może bardziej śmieszni? Ale przecież wszyscy, w jakiś sposób, jesteśmy śmieszni… 

Tymi słowami zapowiadano nową komedię Jadwigi Zając – Jankowskiej, na którą bilety
rozeszły się na dobry tydzień przed premierą. To był spektakularny powrót reżyser znanej
m.in. z takich produkcji jak „Świętoszek”, „Damy i Huzary”, „Takie DuPeReLe” czy „4
Kryminały…”, która tworzy w roku 2013 wspólnie z Darłowskim Ośrodkiem Kultury i
Związkiem Emerytów i Rencistów Teatr w Kinie. 

Dziś powraca i ona a wraz z nią aktorzy znani z wcześniejszych produkcji. We współczesnej
satyrze „On jeden, ich siedem” wystąpili:

Mariola Andrys – Apanaszczyk 

Grzegorz Duszyński 

Julia Kieżel 

Magdalena Gilewska

Katarzyna Krawczyk 

Mariola Rachwalska 

Adrianna Stankiewicz 

Dariusz Kos 
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Jadwiga Zając-Jankowska

W ważną rolę, rolę suflerki wcieliła się Bożena Górnik a o światło i dźwięk zadbali: Robert
Gorgol i Marcin Cichocki z Darłowskiego Ośrodka Kultury im. Leopolda Tyrmanda. 

Wychodzący wczoraj wieczorem z kina podkreślali, że to był wieczór dobrego humoru
przygotowany na wysoki połysk, którego nie można było pominąć.

Wszystkim, którzy przyczynili się do tego sukcesu – dziękujemy.

Fotorelacja – Magda Burduk 
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